MINISTÉRIODAEDUCAÇÃO
SecretariadeEducaçãoProfissionaleTecnológica

InstitutoFederaldeEducação,CiênciaeTecnologiadoRioGrandedoSul
CampusRestinga

Rua Alberto Hoffmann, 285 – Restinga – Porto Alegre/RS – CEP 91.791-
508Telefone:(51)3247.8400–www.ifrs.edu.br/restinga–E-mail:gabinete@restinga.ifrs.edu.br

Edital nº 19/2023 Campus Restinga - Seleção de Bolsistas de Extensão no âmbito dos
Projetos e Ações articulados ao Programa EcoRestinga - Recurso Externo

RESULTADOPRELIMINARDASELEÇÃODEBOLSISTAS

ODiretor-
GeraldoCampusRestingadoInstitutoFederaldeEducação,CiênciaeTecnologiadoRioGrandedo Sul
(IFRS), no uso de suas atribuições legais, torna público oResultadopreliminar
doEditalnº19/2023Seleção de Bolsistas de Extensão no âmbito dos Projetos e Ações
articulados ao Programa EcoRestinga - Recurso Externo.

1. Projeto IF Niños

Candidato Seleção

Pedro Henrique Lazzarin Vargas
1º colocado – contemplado
com bolsa

Tauani Kielen Claudino Mello
2ª colocada – contemplada
com bolsa

Marcelo Pereira da Silva  1º suplente
Carolina Vieira Alves 2ª suplente
Maria Eduarda Silveira de
Bairros

3ª suplente

Alexandre Antunes Maciel 4º suplente
Rafaela Corseuil Da Silva 5ª suplente
Andrielly Dias Faller 6ª suplente
Giovana Augustin Dos Santos 7ª suplente
Eduarda Nalério Prates Silva 8ª suplente
Antonia Rodrigues Souza de
Almeida

9ª suplente

Lavinia Guerra Samuria 10ª suplente
Gabrielly Jaques de Oliveira 11ª suplente
Vitória Pinheiro 12ª suplente
Kauan daniel  da Cruz Rocha 13º suplente
Mariane de Lisboa Farias 14ª suplente
Gabriele Carré de Oliveira 15ª suplente
Davi dos Santos Freitas 16º suplente
Erika dos Santos Garcia 17º suplente
Henrique Ribeiro Gonçalves
Leal

18º suplente

Cássia Juliana Athaide da Silva Eliminada – não compareceu a

MINISTÉRIODAEDUCAÇÃO
SecretariadeEducaçãoProfissionaleTecnológica

InstitutoFederaldeEducação,CiênciaeTecnologiadoRioGrandedoSul
CampusRestinga

Rua Alberto Hoffmann, 285 – Restinga – Porto Alegre/RS – CEP 91.791-
508Telefone:(51)3247.8400–www.ifrs.edu.br/restinga–E-mail:gabinete@restinga.ifrs.edu.br

entrevista

Kauã de Oliveira Rios
Eliminado – não compareceu a
entrevista

Alegre,5 dejunhode2023.

Diretor-geraldoCampusRestingadoIFRS

MINISTÉRIODAEDUCAÇÃO
SecretariadeEducaçãoProfissionaleTecnológica

InstitutoFederaldeEducação,CiênciaeTecnologiadoRioGrandedoSul
CampusRestinga

Rua Alberto Hoffmann, 285 – Restinga – Porto Alegre/RS – CEP 91.791-
508Telefone:(51)3247.8400–www.ifrs.edu.br/restinga–E-mail:gabinete@restinga.ifrs.edu.br

		2023-06-05T17:59:35-0300